
DECLARATIE DE AVERE
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cunoscand prevederile art 292"din codul-penat privind fatsut tn dmtaratii, d".t"" p" plf,tfiiill" '
ctr lmpreunl cu familiar) dqin urmtrtoareli:

*l) Prin familie se lnlelege sofuVsotia 9i copiii aflati tn lntrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.
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I categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilaq (4) luciu de apr; (5) alte categorii de terenuriexhavilane, dactr se afltr in circuituacivil. 

- '
*2) La "Titulu" se mentioneaztr, ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopvsolia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i nurnriJ 
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2. Clldlri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte ltrri,
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartamont; (2) cas[ de locuit; (3) cas6 de vacanftr; (4) spalii comerciale/de
produofie.

. *2) La ' Titular" se menfioneaztr, ln cazul bunuritor proprii, numele proprietarului (titularul, soluusotia, copilul),
iar ln cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte $i numeL coproprietarilor,

II. Bunuri mobile
1' '{rutovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, golupe, iahturi gi alte mijloace de tratrsport

care sunt supuse lnmatriculiriir,lotrivit legii'
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2. Bunuri sub forml- de metale- prefioase, bijuterii, obiecte de arttr 9i de cult, colecfii de artl 9inumismaticl,- oUG^ 9?"9 fac parte din patrimoniut cultural national sau universal, a ciror valoare
Itrsumrti deplge;te 5.000 de euro

NOTA:
- Se vor menliona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dacl ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romaniei
la momentul declartrrii.

III. Bunuri
ultimele 12 luni

mobile, a ctrror
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valoare deptrgegte 3.000 de euro tiec-are, 9i bunurl imobile lnstrtrinate ln
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IV. Active financiare

1. Conturi 9i depozite bancare, fondurl de investifii,
inclusiv cardurile de crcdit, dacl valoarea lnsumatl a tuturc

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln btrnci sau institutii

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau
echivalente; (3) fonduri de iwestilii sau echivalente,
acumulore (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi lmprumuturi
acestora deplgeSte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participtrrile tn

echivalente de economisire gi investire,
ace.stora deptrgegte 5,000 de euro

din strtrintrtate.

(inclusiv card); (2) depozit bancar sau
fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

dacl vslosrea de piatl lnsumat[ r tuturor

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare (titluri de stat, certificate,
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) acordate tn nume personal.

obligaliuni); (2)



3. Alte active producltoare de venituri nete, care deptrgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv oele aflate ln str6in6tate.

V. Datorll
Debite, ipoteci, grrantii emise ln beneficiul unui terf,

asemenea bunurl, dactr valoarea lnsumatl I tuturor acestora

NOTA:
Se vor declara inolusiv pasivele financiare acumulate ln

VI. Cadourl, ser"ylcii sau avantaje primlte gratuit
psrter utror penrorne, organizafii, societlfi comerciale,
institutii publice romanetti sau strtrine, inctusiv burse,
cele ale angajatorului, a ctrror vsloare individualtr deptrgeqte

bunuri achizitionate ln sistem leasing gi alte
5.000 de euro

subventionate fattr de valoarea de piafl, din
rutonome, compatrii/societtrti nafionale sau
gsranlii, decontiri de cheltuieli, sltete decAt
de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trutaliile primite din partea rudelor de I Si al ll.lea

an:
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membriror stri d(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privinrt Codr,l fiscal,

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din r,rdintrtate.

familie, realizate ln ultimul an fiscal incheiat
modifictrrile gi complettrrile ulterioare)



Prezenta declaralie constituie act public Ai rtrspund
caracterul incomplet al datelor menfionate.

legii penale pentru ineractitrtea sru

Data complettrrii


